

Indo Thai Securities Limited

CIN: L67120MP1995PLC008959

Corporate Member: NSE | BSE | MCX | NCDEX | MSEI | DP-CDSL

Date: 08th September, 2021

To,

The Listing Department

BSE Limited

Department of Corporate Affairs

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

To,

The Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex.

Bandra (E)

Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject

: Newspaper Publication regarding the 27th Annual General Meeting

and E-voting information.

Reference

: ISIN - INE337M01013; Scrip Id-533676; Scrip Code-INDOTHAI

In continuation of newspaper publication and intimation dated 06th September, 2021 and 07th September, 2021 respectively, please find enclosed herewith extract of Newspaper Publication regarding the **27th Annual General Meeting** of the Company and e-voting information in terms of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, published in the following newspapers:

- 1. Choutha Sansar-Indore Edition
- 2. Free Press Journal Indore Edition

You are requested to please take the same in your record.

Thanking you,

Yours truly,

For Indo Thai Securities Limited

Sanjay Kushwah

(Company Secretary cum Compliance Officer)

Membership No.: A4

Regd. Office : "Capital Tower", 2nd Floor, Plot Nos. 169A-171, PU-4, Scheme No. 54, Behind C-21 Mall, **Indore** - 452010 (M.P.) **Tel. :** (0731) 4255800 - 801

शराब के नशे में दोस्त की बाइक गंवाई

इंदौर। एक युवक अपने दोस्त की मोटरसाइकिल मांग कर किसी काम से गया था, लौटते में उसने पहले शराब पी बाद में दो लोगों को लिफ्ट दी । उनके साथ दोबारा शराब पी और सो गया। जब नींद खुली तो मोटरसाइकिल गायब थी। मामले में पुलिस ने चोरी का प्रकरण दर्ज किया है। द्वारकापुरी थाने में फरियादी सुनील पिता फूल सिंह मुरिया निवासी सुख निवास कांकण की शिकायत पर अज्ञात के खिलाफ चोरी का मामला दर्ज किया गया है । सुनील ने बताया कि वह अपने दोस्त भजनलाल से उसकी मोटरसाइकिल लेकर बिल्सी कारखाने गया था । लौटते समय उसने विदुर नगर देसी कलाली पर शराब पी। वहां पर उसे दो लोग मिले जिन्होंने लिपट मांगी उसने उन दोनों को लिपट दी और अहिरखेड़ी काकड़ पर दोबारा उनके साथ शराब पी । उसे नशा ज्यादा हो गया तो वह वही सो गया जब नींद खुली तो मोटरसाइकिल गायब थी।

पड़ोसियों ने चाकू से किया हमला

इंदौर। कल पुराने विवाद को लेकर चाकु बाजी हुई ,जिसमें एक युवक गंभीर रूप से घायल हुआ है । उसकी हालत नाजुक बनी हुई हैं । मह थाने में कल फरियाँदी मोहम्मद सुवाले निवासी गुलाब नगर खान कॉलोनी की शिकायत पर आरोपी आदिल और नबील के खिलाफ जानलेवा हमले का केस दर्ज किया गया है । सोहेल ने बताया कि घायल का नाम अजहर पिता अकरम है । दरअसल अजहर और आरोपी कल इकरा स्कूल के खान कॉलोनी में मिले थे । दोनों पक्षों के बीच पुराना विवाद चल रहा है । उसी विवाद को लेकर आरोपी आदिल और नबील ने अजहर को पेट में चाकू मार दिया ।

पति की पेमिका की धमकी से परेशान होकर दी जान

डंदौर । एक नवविवाहिता ने जहर खाकर जान दे दी। ८ महीने पहले ही उसने प्रेम विवाह किया था। बताया जा रहा है उसके पति की पूर्व प्रेमिका और उसके बीच विवाद चल रहा था। उसे धमकी भी मिली थी परदेशीपुरा पुलिस के अनुसार मृतिका का नाम कोमल पति शिवम उम्र १८ साल निवासी जनता क्वार्टर है। कल रात उसे गंभीर हालत में उसका पति एम वाय अस्पताल इलाज के लिए लेकर पहुंचा था । जहां देर रात उसने दम तोड़ दिया। इधर सुत्रों से जानकारी मिली है कि शिवम का एक लड़की से पहले प्रेम प्रसंग चल रहा था। वह लड़की और कोमल एक ही क्षेत्र के रहने वाले हैं । बाद में कोमल और शिवम ने शादी कर ली । इसी बात को लेकर पूर्व प्रेमिका और कोमल के बीच विवाद की स्थिति बनी हुई थी ।

जेल से छूटे बदमाशों की गुंडागर्दी

इंदौर। चंदन नगर इलाके में जेल से छूटे बदमाश और उसके साथियों ने तांडव मचाया। बदमाशों ने एक गर्भवती महिला को फर्सी मारकर घायल कर दिया। वहीं उसकी मां और बहन पर भी हमला किया है । चंदनगर पुलिस के अनुसार घायल महिला का नाम तरन्नुम पति फारुखं निवासी गीतां नगर है। तरन्नुम का कल रात से एमवाई में इलाज चल रहा है। वह प्रेग्नेंट हैं उसके पति फारुख का कहना है कि उस पर आरोपी जावेद . नाजिम और नाजायज ने हमला किया है । नाजायज हाल ही में जेल से छूटा है। दरअसल फारुख का कहना है कि उसके चाचा ससुर घर में विवाद कर रहे थे तभी आरोपी उनके घर आए और कहनें लगे कि वह उनको गालियां दे रहे हैं और हमला कर दिया ।

पत्नी की सहेलियों के मैसेज करने वाले ने मांगा दहेज

इंदौर। शहर में कल फिर दो बहएं दहेज यातना के खिलाफ पुलिस थाने पहुंची है । उन्होंने अपने ससुराल वालों के खिलाफ रिपोर्ट दर्ज करवाई है।एक पीडिता ने बताया कि उसका पति उसकी सहेलियों को गलत मैसेज करता था । उससे पांच लाख की मांग की जाती है। इधर एक और बहु कार और दस लाख के लिए सताई गई है। महिला थाना प्रभारी ज्योति शर्मा के अनुसार दहेज यातना का पहला मामला सोनम पति महेंद्र करोड़िया निवासी साकेत धाम छोटा बांगडदा की शिकायत पर उसके पति महेंद्र सिंहत ससुराल के लता देवी , रमनलाल और प्रीति गुप्ता सभी निवासी राजगढ़ के खिलाफ दर्ज किया गया है। सोनम ने बताया कि उसके पिता ने जमीन बेचकर

उसकी शादी की थी। दहेज में भी पैसा और जेवर दिए थे ।।शादी की पहली रात से ही ससुराल वाले उसे प्रताड़ित करने लगे । उसे बेटी हुई तो ज्यादा यातनाएं दी । सोनम ने आरोप लगाया कि उसका पति महेंद्र उसकी सहेलियों को गलत मैसेज करता था। इसी तरह दूसरा प्रकरण फरियादी शिखा द्विवेदी निवासी अभिनंदन नगर की शिकायत पर उसके पति सुयश , सास प्रतिभा द्विवेदी ,देवर सुयोग सहित प्रकाश दुबे और सीमा द्विवेदी सभी निवासी बुरहानपुर के खिलाफ दर्ज किया गया है ।उन्होंने बताया कि शादी के बाद से ही ससुराल वाले उसे कार और दहेज में दस लाख रुपए की मांग कर रहे थे । इसी वजह से उसे प्रताडित कर घर से निकाल दिया गया उस मासूम बच्ची भी है।

अवैध शराब की बिक्री रोकने के लिए तैयार किया सॉफ्टवेयर

इंदौर । शहर के डेवलपर द्वारा तैयार किया गया सॉफ्टवेयर, दुकानों से अवैध शराब की बिक्री रोकने में मददगार साबित हो रहा है। ये सॉफ्टवेयर,बोतल पर लगे बार कोड (या होलोग्राम) को स्कैन करके उसके वैध या अवैध होने के जानकारी देता है। वैध होने पर ही सॉफ्टवेयर काउंटर से बोतल बेचने की डजाजत देता है। सॉफ्टवेयर के जरिए ठेकेदार ना सिर्फ स्टॉक में होने वाली गडबड रोक रहे हैं एमएसपी और एमआरपी के बीच कीमतों में आने वाले अंतर को रोककर अपना मनाफा भी बढा रहे हैं। प्रदेश की 70 से ज्यादा दुकानों पर इसका उपयोग हो रहा है। सॉफ्टवेयर डेवलप करने वाले अनुराग त्रिपाटी बताते हैं,एक साधारण से कंप्यूटर, बार कोड स्कैनर, सीसीटीवी कैमरें और बडी टीवी स्क्रीन वाले सेटअप के जरिए सॉफ्टवेयर से किसी भी (गलत) सेल को रोका जा सकता है। डिस्टलरी से निकलने के बाद हर बोतल पर सरकार द्वारा दिए जाने वाले बार कोड या होलोग्राम लगाए जाते हैं।

प्रेस क्लब में फिजियोथेरेपी शिविर आयोजित

इंडेक्स ग्रूप के फिनियोथेरेपी स्टूडेंट्स ने नुक्कड़ नाटक के माध्यम से किया जागरूक

इंदौर। देखा गया है कि फिजियोथेरेपी मेडिकल साइंस की ऐसी प्रणाली है जिसकी सहायता से जटिल रोगों का इलाज भी संभव होता है। इस प्रणाली का फायदा हर वर्ग तक पहुंचे इसलिए इंडेक्स डिपार्टमेंट ऑफ फिजियोथेरेपी एंड पैरामेडिकल साइंसेज कॉलेज के द्वारा इंदौर के पत्रकारों के लिए प्रेस क्लब में कोविड- 19 संक्रमण ठीक होने के पश्चात होने वाली समस्याओं के समाधान के लिए फिजियोथेरेपी चिकित्सा परामर्श शिविर का आयोजन किया गया। इस कार्यक्रम में इंडेक्स डिपार्टमेंट ऑफ फिजियोथेरेपी एंड पैरामेडिकल साइंसेज कॉलेज की प्रिंसिपल डॉ. रेशमा खुराना, फैकल्टी और स्टूडेंट्स भी शामिल थे। इंडेक्स ग्रुप के चेयरमैन श्री सुरेश सिंह



भदौरिया ने पत्रकार साथियों के लिए आयोजित इस शिविर के लिए इंडेक्स डिपार्टमेंट ऑफ फिजियोथेरेपी एंड पैरामेडिकल साइंसेज कॉलेज की प्रिंसिपल, फैकल्टी और स्टूडेंट्स को प्रोत्साहित किया था इसीलिए यह कार्यक्रम संभव हो सका।

इस मौके पर फिजियोथेरेपी स्टूडेंट्स ने विभिन्न प्रकार की एक्सरसाइज का प्रदर्शन करके भी दिखाया। साथ में कोरोना संक्रमण और उससे बचाव पर दो नुक्कड नाटक की प्रस्तुति भी दी। जिसमें बताया गया कि फिजियोथेरेपी एक्सरसाइज से कोरोना को हराया जा सकता है। कार्यक्रम में वरिष्ठ पत्रकार अनिल त्यागी ने डॉ. खुराना का शॉल और श्रीमद भागवद गीता प्रदान कर स्वागत किया और सभी को सैनेटाइजर भी दिए गए।

कुछ तोड़ रहे बाधक तो कुछ कर रहे सेंद्रल लाइन का विरोध

एमजी रोड़ पर दौरा करने पहुंचे निगम के अफसरों से हुई बहस

नगर प्रतिनिधि

इंदौर। बडा गणपित से कृष्णपुरा ब्रिज के बीच मास्टर प्लान की रोड पर ज्यादातर लोगों ने खुद ही अपने निर्माण तोड़ना शुरू कर दिए हैं। इस मामले में लोगों द्वारा निगम के आदेश के तहत खुद ही अपने निर्माण तोड़ने का काम किया जा रहा है। राजबाड़ा वाले हिस्से में अभी काम शुरू नहीं हो पाया है। मंगलवार सुबह जब यहां निगम के अधिकारी निशान लगाने पहुंचे तो उनकी कहासुनी हो गई। सेन्ट्रल लाइन को लेकर दुकानदार और रहवासी अभी अपनी परेशानी बताने लगे. जिसमें टीम को यहां से वापस जाना

नगर निगम आयुक्त प्रतिभा पाल ने मंगलवार को जानकारी देते हुए बताया कि बड़े गणपित से खज़री बाजार की शुरूआत तक कई लोगों ने अपने

इंदौर । आओं बचाये, अपना संसार

कार्यक्रम के तहत विथ यू वेलफेयर

एसोसिएशन द्वारा आज सीमा सुरक्षा बल

के प्रांगण मे 1100 पौधों का रोपण किया

गया । इस कार्यक्रम के मुख्य अतिथि

भाजपा महासचिव कैलाश विजयवर्गीय

एवं मीर रंजन नेगी पूर्व हॉकी खिलाडी

एवं महिला हॉकी टीम कोच थे ' केंद्र एवं

राज्य सरकारों के द्वारा चलाए जा रहे

वृहद् पौधारोपण कार्यक्रम के क्रम में

बाधक निर्माण हटा लिए है। इसमें लोग आगे आकर ख़ुद के निर्माण तोड़ रहे है। इसलिए उन्होंने आगे भी समय देकर रहवासी ओर दकानदार की मदद की बात कही है। उनके मुताबिक जब तक लोग खुद स्वेच्छा से अपना निर्माण तोड़ रहे है, तब तक यहां निगम हथौड़े व बुल्डोजर नहीं चलाएगी।

खजूरी बाजार में लगे निशान

बड़े गणपति से जिंसी ओर गोराकुंड तक कई लोगों ने अपने निर्माण तोड लिए है, जबिक कुछ निगम की कार्रवाई का इंतजार कर रहे है। खजुरी बाजार में भी दोनों तरफ लाल निशान लगाए जा चुके हैं। यहां कुछ दुकानदारों ने अपनी स्वेच्छा से निर्माण तोडने की बात कही है। इसके लिए उन्होंने निगम से समय मांगा, जो दे दिया गया है। वहीं राजबाडा पर नगर निगम के अधिकारी

सुरक्षा बल में किया पौधरोपण

आज सीमा सुरक्षा बल के प्रांगण इंदौर में

सम्पन हुआ । इस आयोजन में सीमा

सुरक्षा बल के इंस्पेक्टर जनरल जयकृत

सिंह रावत की अगुवाई तथा भाजपा

महासचिव कैलाश विजयवर्गीय एवं मीर

रंजन नेगी पर्व हॉकी खिलाडी के आतिथ्य

में पौधा रोपण का कार्यक्रम सम्पन हुआ।

इस अवसर पर सेना के जवानों सहित

केंद्र में पदस्थ सभी अधिकारी अपने

परिवार सहित शामिल हुए ।

लाल निशान लगाने पहुंचे थे। यहां सेंट्रल लाइन को लेकर कुछ दुकानदार और मकान मालिक सडक पर आ गए और अधिकारियों से बहस करने लगे। उन्होंने सही निशान नहीं लगाने को लेकर अपनी बात रखी।

एसआइ सुरेंद्रसिंह के मुताबिक 41 चोर करने के पहले ही पकड़ाई गैंग

इंदौर। एरोड्रम पुलिस ने चोरों की एक गैंग को पकड़ा है, जो सूने मकानों को निशाना बनाती थी। पुलिस का दावा है कि वारदात से पहले उन्हें पकड़ा गया है। एरोड्स थाने में कल आरोपी राकेश वर्मा निवासी व्यास नगर ,संदीप उर्फ बबलु निवासी नगीन नगर और निखिल सोलंकी निवासी दामोदर नगर को पकड़ा गया। पुलिस का कहना है कि स्कीम नंबर 155 मल्टी के पास रोड़ किनारे बैठकर बदमाश चोरी की योजना बना रहे थे। उनके पास से ताले तोड़ने वाले हथियार भी मिले हैं। इधर सूत्रों का कहना है कि बदमाश सूने मकानों को निशाना बनाते

हैं उनसे कुछ चोरी की वारदात का खुलासा भी हुआ है।

नाम परिवर्तन सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि, पासपोर्ट में पूर्व में मेरा नाम स्तुति था, जो कि अब बदलकर स्तृति नागर हो गया है। अतः अब मुझे स्तुति नागर नाम से जाना व पहचाना जावे। सो विदित होवे।

स्तुति नागर

नाम परिवर्तन सूचना

पूर्व में मेरा नाम होजेफा (HOZEFA) पिता मोहम्मद था. जिसे बदलकर मैंने अपना नाम हजेफा शाकिर (HUZEFA SHAKIR) पिता मोहम्मद रख लिया है। अतः भविष्य में मुझे मेरे नए नाम हुजेफा शाकिर (HUZEFA SHAKIR) पिता मोहम्मद से जाना व पहचाना जाए।

हुजेफा शाकिर पिता मोहम्मद 13, बैंक कालोनी खरगोन म.प्र. मोबाइल- 9561357752

D.P. WIRES LIMITED

CIN: L27100MP1998PLC029523 16-18A, INDUSTRIAL ESTATE, RATLAM, MP 457001 E mail ID: info@dpkataria.com | Website: www.dpwires.co.in | Ph. +91-7412-261130

NOTICE

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting of D. P. WIRES LIMITED will be held on 30th Day of September, 2021 at 11:30 A. M. at 34 - 44, Industrial Area, Ratlam, MF 457001 IN, to transact the following businesses: ORDINARY BUSINESS:

1. To receive, consider and adopt the audited financial on 31st March, 2021 and reports of the Board of Directors and Statutory Auditors thereon.

To appoint a director in place of Mr. Kantilal Kataria (Director) (DIN: 00088599), who retires by rotation and being eligible, offers himself, for re-appointment. SPECIAL BUSINESS:

3. To consider and if thought fit, to pass the following resolution with or without modification.

By order of the Board of Directors

Ratlam 06.09.2021 Krutika Maheshwari Company Secretary

GODHA CABCON & INSULATION LIMITED (CIN: L31909MP2016PLC041592)

Reg Office: 36- D, Sector -B, Industrial Area, Sanwer Road, Indore - 452006 E-mail: info@godhacabcon.com, website: www.godhacabcon.com

Notice of Annual General Meeting and Remote e-voting Notice is hereby given that the 5thAnnual General Meeting (AGM) of Members of Godha Cabcon & Insulation Limited (the Company) will be held on Monday, September 27,2021 at 2:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")

The Annual Report of the Company including the Notice convening the AGM of the Company was sent through electronic mode to all the Members on whose email IDs are registered with the Depository Participant(s)/Company's Registrar & Share Transfer Agents, Kfin Technologies Private Limited

Remote E-voting (voting on resolutions proposed at the AGM through electronic

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice dated August 30,2021. The Company has availed the remote e-voting services as provided by Kfin Technologies Private Limited, M/s Deepak Patil & Co., Practicing Company Secretary, Indore, has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in fair and transparent manner. The voting period begins at 9.00 a.m. (IST) on September, 23 2021 and ends at 5.00 p.m. (IST) on September 25,2021. During this period, Members of the Company whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. September 17,2021, may cast their vote electronically. Once the vote on resolution(s) is cast by Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The remote e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter.

Any person, who become Member of the Company subsequent to the sending of email/dispatch of Annual Report and their names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date can attend the AGM in person or through proxy and send a requisition quoting Folio No./DP-ID-Client ID for obtaining copy of the Notice and Annual Report, to the Registered Office of the Company or RTA, Kfin tech. The Members are requested to follow the instructions given in Note the Notice of AGM to get the login ID & password

Members who cast their votes electronically shall not be allowed to vote again at the AGM. However, in case a Member, who has cast his vote electronically, can attend the AGM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"). The Notice of AGM is available on the website of the Company viz., www.godhacabcon.com and also on website of karvy.

In case of queries/grievances with regard to e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at https://evoting.karvy.com or Karvy's toll free member 1800-3454-001 for any nformation or clarification regarding E-voting.

Date: September 4,2021 Place: Indore

For Godha Cabcon & Insulation Limited DIN: 07529876 Dipesh Godha Director and CEO

महिला के फोटो एडिट कर इंटरनेट मीडिया पर डाले, केस दर्ज

इंदौर। एमआइजी थाना पुलिस ने एक महिला की शिकायत पर अज्ञात साइबर अपराधी पर आइटी एक्ट के तहत प्रकरण दर्ज किया है। महिला का आरोप है कि आरोपित ने उसके फोटो एडिट कर अश्लील बना लिए और इंटरनेट मीडिया पर अपलोड कर बदनाम कर दिया। क्राइम ब्रांच ने मामले की जांच की और सोमवार रात आरोपित पर प्रकरण दर्ज किया।

न्यायालय अपर तहसीलदार तहसील

जूनी इंदौर जिला इंदौर

विज्ञप्ति

आवेदिका के पति द्वारा उनके पक्ष में की गई वसीयत से उन्हें प्राप

होने से उक्त दोनों सर्वे नंबर की भूमि पर फौती नामांतरण ह

होने से उचन दोनों सर्वे नंबर की भूमि पर फीती नामीतरण हुत् प्रभू प्राचन्द्र सहिता 1959 की धारा 109, 110 के तहात इस् आवेदन पत्र प्रस्तुत कर राजस्व अभिशेखों में नामीतरण किये जाने का निवेदन किया गया है। आवेदन कि आवेदन पत्र पर परि किसी संस्था/व्यक्तित को को आपत्ति हो तो वह अपनी लिखित आपत्ति विवादित प्रकाशन से सात दिवस में इस न्यायालय में अपस्थित होकर पत्र प्रमाण के प्रस्तुत कर सकता है। बाद मियाद प्रप्त आपत्ति पर विचार नहीं किया जावेगा। आज दिनांक 6/9/21 को मेरे हस्ताक्षर एवं

न्यायालय नाय**ब** तहसीलदार तहसील जूनी इन्दौर क्षेत्र. इन्दौर

मांकः 1045/रीडर/2021 इन्दौर दिनांक 26/08/202

ःउद्घोषणाःः

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि

वेदक नरेन्द्र केतन पिता मांगीलाल दोसी

नेवासी-63/87 वल्लभ नगर इन्दौर द्वार

म.प्र. भू-राजस्व संहिता 1959 की घारा 73 के

1हत इस आशय का आवेदन पत्र प्रस्तुत किया है

के ग्राम लिम्बोदी स्थित भिम सर्वे क्रमांक

10/4/1 रकबा 0.342 हैक्टयर भिम स्वय

आवेदक के स्वामित्व एवं आधिपत्य की भूमि

होकर नक्शे में उक्त सर्वे नंबर का बटांकन नह

होने से नक्शे में बटांकन तरमीम करने हेतु आवेदर

ात्र प्रस्तुत किया है । अतः आवेदित भूमि क

रांकन की कार्यवाही किये जाने में यदि किसी

यक्ति/संस्था को आपत्ति हो तो दिनांक

13.09.2021 तक इस न्यायालय में प्रस्तुत क

मियाद अवधि के पश्चात् आपत्ति पर विचा

नहीं किया जायेगा। आज दिनांक 26.08.2021

को मेरे हस्ताक्षर एवं न्यायालय की मुद्रा से जारी।

आर.सी.एम.एस.प्रकरण क्रमांक: 38/अ

नायब तहसीलदार तहसील- जूनी इन्दौर

न्यायालय नायब तहसीलदार

तहसील जुनी इन्दौर क्षेत्र, इंदौर

उद्घोषणा

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है

कि आवेदक नीरज कुमार पिता श्री

सुरेशचंद्रजी अग्रवाल, निवासी- 145.

जावरा कम्पाउंड, इंदौर द्वारा (म.प्र.)

भू राजस्व संहिता 1959 की धारा 73 के

तहत इस आशय का आवेदन पत्र प्रस्तुत

किया है कि ग्राम मुंडला नायता स्थित

भूमि सर्वे क्रमांक 4/1/1/ग/मिन-2 कुल

रकबा 0.142 हैक्टेयर भूमि स्वयं आवेदक

के स्वामित्व एवं आधिपत्य की भूमि होकर

नक्शे में उक्त सर्वे नंबर का बंटाकन नहीं

होने से नक्शे में बंटाकन तरमीम करने

हेतु आवेदन पत्र प्रस्तुत किया है। अतः

आवेदित भमि का बंटाकन की कार्यवाही

किये जाने में यदि किसी व्यक्ति / संस्था

को आपत्ति हो तो दिनांक 13.09.2021

तक इस न्यायालय में प्रस्तुत करें।

मियाद अवधि के पश्चात आपत्ति पर

विचार नहीं किया जायेगा। आज दिनांक

26.08.2021 को मेरे हस्ताक्षर एवं

आर.सी.एम.एस. प्रकरण क्र. .../अ-3/2021-22

नायब तहसीलदार,

तहसील जूनी इन्दौर क्षेत्र, इंदौर

न्यायालय की मुद्रा से जारी।

इन्दौर, दिनांकः 25.08.2021

1062 / रीडर / 2021

3/2021-22

वायालय की मुद्रा से जारी।

गरसीएमएस प्र. क्र. 342/अ-6/21-22 अपर तहसीलदार तहसील जूनी इंदौर

वर्षीय महिला अंबेडकर नगर में रहती है। उसने क्राइम ब्रांच में शिकायत दर्ज करवाई थी कि आरोपित ने अश्लील फोटो अपलोड कर दिए है। अन्य परिचितों को भी

फोटो शेयर कर दिए। पुलिस ने जांच की और आरोपित पर केस दर्ज कर लिया। पुलिस मोबाइल नंबर व आइपी एडेस के आधार पर आरोपित की तलाश में जटी है।

मोबाइल पर अश्लील हरकत

इंदौर। एक युवती को एक सिरफिरा बार बार फोन कर मानसिक रूप से प्रताड़ित करता रहा। पीड़िता का आरोप है कि उससे अश्रील और अनर्गल बातें भी की गई । उसके पिता ने सिरफिरे को समझाई देने की कोशिश की तो आरोपी उनसे भी फोन पर गलत हरकत करने लगा। राजेन्द्रनगर पलिस ने मोबाडल नंबर धारक के रिव्रलाफ केस दर्ज किया है।

Indo Thai

इन्डो थाई सिक्योरिटीज लिमिटेड

CIN: L67120MP1995PLC008959 पंजीकृत कार्यालय: ''केपीटल टाँवर'', दूसरी मंजिल, प्लाट नं. 169ए-171, पी.यू.-4, स्कीम नं. 54, इन्दीर - 452010 (म.प्र.)

फोन: 0731-4255800 ईमेल: indothaigroup@ind

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम से आयोजित होने वाली 27वी वार्षिक साधारण सभा एवं दुरस्थ ई-वोटिंग की सूचना

यह हमारे द्वारा पहले दिनांक ०६ सितम्बर, २०२१ के संचार में, जिसके अंतर्गत इन्डो थाई सिक्योरिटिज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को सूचित किया था की कंपनी अधिनियम 2013 ("अधिनियम") और उसी के अंतर्गत नियमों के प्रावधानों के अनुपालन में और सम्बंधित सेबी (सूची निर्धारण और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 (सूची विनियमन}, के साथ पठित कॉर्पोरेट मामले के मंत्रालय द्वारा 8 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020, 5 मई 2020 और 13 जनवरी 2021 को जारी आम परिपन्न संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020 और 02/2021 ("एमसीए परिपत्र") तथा भारतीय प्रतिभूति और वेनियमन बोर्ड ("सेबी परिपत्र") के दिनांक 12 मई, 2020 को जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CED/CMD1/CIR/P/2020/79 और 15 जनवरी 2021 को जारी परिपन्न संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 के अंतर्गत, निदेशक मंडल ने सदस्यों की 27वी वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") को बुधवार, 29 सितम्बर 2021 को सायं 05.00 बजे "आईएसटी"), आम स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थित के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग

'वीसी'') / अन्य ऑडियो विसअल मीन्स ("ओएवीएम") सविधा द्वारा 27वी एजीएम सचना में दिए गए व्यवसायों को संपादित करने का निश्चय किया है। उक्त एमसीए और सेबी

परिपत्रों ने शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियों की छपाई और प्रेषण के संबंध में कंपनियों को छूट प्रदान की है। एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्र के अनुसार, जिन सदस्यों के ई–मेल पते, कम्पनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट या सम्बंधित डिपाजिटरी प्रतिभागियों ("डीपी") के पास पंजीकृत है उन्हें ई–वोटिंग के साथ वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा 27वी एजीएम मे शामिल होने के लिए लॉग इन विवरण के साथ 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्त वर्ष की गर्षिक रिपोर्ट तथा 27वी एजीएम की सुचना मंगलवार, 07 सितम्बर 2021 को ई–मेल के गाध्यम से भेज दी गयी है, ये सब कंपनी की वेबसाइट (www.indothai.co.in) स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (www.nseindia.com) तथा सेंट्रल डिपॉजिटरिस सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") (www.evotingindia.com) की वेबसाइट पर

उपलब्ध है। जिन सदस्यों के ईमेल आईडी पंजीकत नहीं है, वे निचे दिए गए लिंक से 27वी रजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट को डाउनलोड कर सकते हैं। https://www.indothai.co.in/wp-content/uploads/2021/09/AnnualReport

. हपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों एवं कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित, समय-समय पर हुये संशोधनो सहित एवं भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, 2015 के नियमन 44 एवं भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा साधारण सभाओं पर जारी सचिवीय मानक (SS-2) के अनुसार, कंपनी ने अपने सदस्यों को एजीएम की सचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर सेन्टल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लेमिटेड (सी.डी.एस.एल.) द्वारा उपल्बध करवाई गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपने मत के उपयोग की सुविधा उपलब्ध कराई है।

सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि: कंपनी ने मेसर्स कौशल अमेता एण्ड कंपनी, अध्यवसायी कंपनी सचिव (एफ.सी.एस. नं. 8144 एवं सी.ओ.पी. नं. 9103) को ए.जी.एम. के लिए दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान का निष्पक्ष और पारदर्शी संचालन करवाने हेतु संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

2) जिन सदस्यों का नाम निर्णायक तारीख बुधवार, 22 सितम्बर 2021 को डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभ भोगी स्वामियों की पंजी में अथवा सदस्यों की पंजी में दर्ज हैं, वे ही दूरस्थ ई-वोटिंग एवं एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकृत होगें।

3) निर्णायक तारीख (Cut Off Date): बुधवार, 22 सितम्बर, 2021

4) दूरस्थ ई-वोटिंग प्रारंभ करने की तारीख और समय : शनिवार, 25 सितम्बर, 2021 प्रात: 09:00 इ. दरस्य ई-वोटिंग समाप्त करने की तारीख और समय : मंगलवार, 28 सितम्बर, 2021 सायं 05:00

6) मंगलवार, 28 सितम्बर, 2021 सायं 05:00 बजे बाद ई-वोटिग की अनुमित नहीं दी जाएगी और एक बार सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर वोट डालने के बाद, उसे बाद में बदलने या फिर से वोट

डालने की अनमति नहीं दी जावेगी। कोई भी सहस्य दरस्थ ई-बोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर लेने के बावजद भी इस साधारण

सभा में उपस्थिति ले सकते हैं, लेकिन वे सभा में पुनः मतदान के हकदार नहीं होंगे इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है. वे ई-वोटिंग के माध्यम से बैठक में अपने अधिकार का उपयोग करने में सक्षम

9) भौतिक रुप में अंश रखने वाला कोई भी व्यक्ति और गैर-व्यक्तिगत अंशधारक, जो एजीएम की सचना के प्रेषण के बाद कंपनी के अशों का अधिग्रहण करता है और कंपनी का सदस्य बनता है एवं निर्णायक तिथि यानि बधवार22 सितम्बर, 2021 को अशं रखता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेज कर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि यदि वह दुरस्थ ई-वोटिंग के लिए सी.डी.एस.एल. में पहले से पंजीकृत है तो वह वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा इस्तेमाल की गई आई डी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। डीमेट मोड़ में प्रतिभूतियों को रखने वाले व्यक्तिगत अंशधारको के मामले में और जो सूचना भेजने के बाद कंपनी के अशों का अधिग्रहण करते है एवं कंपनी के सदस्य बन जाते हैं और निर्णायव तिथि यानी 22 सितम्बर 2021 को अशं रखते हैं, वे एजीएम की सचना में उल्लेखित "डीमेट मोड में प्रतिभृतियों को रखने वाले व्यक्तिगत अंशघारको के लिए दरस्थ ई-वोटिंग और वर्चअल मीटिंग में शामिल होने के लिए लॉगिन विधि", चरणों का पालन कर सकतें हैं।

0)डिमैटीरियलाइज्ड मोड़, फिजिकल मोड में अंश रखने वाले सदस्य एवं वे सदस्य, जिनके ईमेल पते पंजीकत नहीं है, इन सभी अंशधारको के लिए दरस्थ रूप से मतदान करने का तरीका एजीएम की सचना में प्रदान किया गया है। यह विवरण कंपनी कि वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। अंशधारको से अनरोध है कि यह विवरण प्राप्त करने के लिए वे www.indothai.co.in पर जायें I

।)वार्षिक रिपोर्ट 2020-21, एजीएम की सूचना एवं दुरस्थ ई-वोटिंग के निर्देश और वीसी के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश की इलक्ट्रॉनिक प्रतियाँ प्राप्त करने के लिए, वे सदस्य जिनके ईमेल पते पंजीकृत नहीं है उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपने संबंधित हिपॉजिटरी पनि भागियों के माध्यम से अपने हीम्ल पने पंजीकत करें एवं वे सदस्य जो भौतिक मोड में अशं रखते है वे सदस्य अपने ईमेल पते आरटीए के पास अपडेट करें।

2)सदस्य, दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया एवं प्रणाली से संबंधित मामलो और सवालो के लिए www.evotingindia.com के हेल्प सेक्शन में फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफ.ए.क्यू) और ई वोटिंग मेनुअल को देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल कर सकते है। या 1800225533 पर संपर्क कर सकते है।

कृते इंडो याई सिक्योरिटीज लिमिटेड हस्ताक्षर

दिनांक : 07 सितम्बर, 2021 स्थान : इन्दौर

कंपनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी एसीएस नं. ए४९४३७

नवलसिंह सहकारी शक्कर कारखाना मर्यादित. नवलनगर,बुरहानपुर, जिला—बुरहानपुर (म.प्र.)



फोन नं. 288061, 288062, 288665 फैक्स नं. 07325 - 288606

निलामी द्वारा वाहन बेचना है

कारखाने का वाहन बस क्रं. एम.पी.12-एल/0112 चालू हालत में है, की सार्वजनिक निलामी दिनांक 18.09.2021 को दिन में 01.00 बजे कारखाने के किसान सेवा भवन नवलनगर (झिरी) तह जिला बुरहानपुर पर होगी। बोली लगाने वाले को रू. 75,000 / - मात्र बैंक ड्राफ्ट बतौर सिक्युरिटी डिपाजिट जमा करना अनिवार्य होगा। निलामी में कारखाने का निर्णय अंतिम होगा। निलामी की शर्ते निलामी के समय उपलब्ध कराई जावेगी। अन्य जानकारी कारखाने के कार्यालयीन समय में देखी जा सकती है।

प्रबंध संचालक

FP NEWS SERVICE

An SUV of a Gujarat-based

caterer was stolen from

Hotel Imperial on Harifa-

tak Bypass in Ujjain on

Tuesday. The car had Rs

70,000 in cash and more

than 15 credit/debit cards.

Surat's caterers Prateek,

son of Dahiyalal Trivedi

alleged that he had come to

Ujjain along with his three

friends for darshan on Sep-

tember 5. After the dar-

shan, his car GJ 05 RF 5549

was parked by the hotel

guard Vijay Singh and he

deposited the key at the

counter. When Prateek

reached the counter late on

September 6 the key was

not there and when he

looked for the car in the

The police have scanned

the CCTV footage of the

hotel. The incident of car

theft from a reputed hotel

has raised many questions

on the law and order situa-

tion in the city. Nilganga

police is probing the case.

Bank of Baroda, ROSARB Bhopal

E-AUCTION NOTICE CORRIGENDUM

The E-auction notice (A/c M/s Uday Trading Co., Shajapur) published in this

news paper on 05.09.2021 please read

Senior Regional Manage

E-AUCTION

SALE NOTICE

INDIAN OVERSEAS BANK

Regional Office : C.P. Square, 2 Malviya Nagar, Bhopal-462003 Tel : 0755-2570255, e-mail : 2253gad@iob.in

PREMISES REQUIRED FOR BRANCH IN NEEMUCH

Interested landlords may submit offers in two sealed covers at

heabove address marked - Technical & Financial. Carpet area required

is 1000 sq. ft. to 2000 sq.ft. Covered parking facility should beavail-

able. No brokerage will be paid. The Bank reserves the right to accept

reject the offer(s) Without assigning any reason. The offer asabove

should be submitted at the above address by 01.10.2021, 4:00 pm.

You may log on to our website www.iob.in (under tendersection) for

technical & financial bid formats and other details can also be obtained

Bank desires to take premises for shifting of our Neemuch

from Regional Office Bhopal, at the above mentionedaddress.

find it either.

Rs 8.5 L stolen from

Jio Mart's godown

stores from godown. Af-

ter the sale on Tuesday

evening, the Rs 8.5 lakh

in cash was kept in the

godown vault. When the

workers reached godown

early on Tuesday, there

were no locks on the

The workers informed

the officials. When they

came to the spot, they

found that unidentified

miscreants had taken

away all the cash by

opening the safe. The of-

ficials have lodged a re-

port at Nanakheda po-

Woman rescued from room near poha unit

A woman who was fired from her for protesting against molestation was rescued from a room near a poha factory, where she used to work, in Ujjain on Tuesday.

The husband of this woman Bherulal used to work in Poha Factory. He lived in room in the factory with his family comprising: wife Mala and 2 children. Bherulal died 11 months ago and the factory operator started pressurising Mala to vacate the

Mala alleged that late on Saturday she went outside

FP NEWS SERVICE

Union Civil Aviation

Minister Jyotiraditya

Scindia has asked an ad-

ditional 252 acres and Rs

200 crores from Chief

Minister Shivraj Singh

Chouhan to develop the

Datana-Matana airstrip

Scindia has written to

the Chief Minister in this

into an airport.

someone grabbed her from behind. She alleged that she became unconscious after the incident.

Her children kept looking for her, in vain. Meanwhile, on Dial-100, information about the woman being held hostage was received from Bhopal and the policemen raided the factory.

They eventually rescued Mala. She had a cloth stuffed in her mouth and her hands were tied, said cops. Mala alleged that someone covered her face with hand from behind, after that she became unconscious.

Satyendrakumar

Scindia asks for Rs 200cr,

252 acres to develop airport

Scindia, while putting

forth the technical as-

pects of the airstrip, stat-

ed that the Ujjain airstrip

has about 95 acres of land

and its airstrip is fit for

Since no bids have been

received to develop the

Ujjain airstrip, an addi-

tional 252 acres would be

required to develop it as

an airport and operate

training aircraft.



Shukla said that on the complaint of the woman, a case has been registered against the unknown miscreant. In this case the whole story is very complicated and many questions remained unanswered, he

Airbus 320 would require

457 acres. Before this, di-

version of Ujjain-Dewas

highway and the road

east of it will have to be

Since the Ujjain airstrip

is under the state govern-

ment, in the first page,

arrange the land re-

quired for the operation

of ATR aircraft and 200

Gwalior and Jabalpur. He

is renowned as an en-

counter specialist in the

department, said a source.

During his posting he had rid Gwalior, Indore and

Jabalpur of many infa-

mous gangs and goons.

Singh also pays a lot of at-

tention to physical fitness

and he is the first IPS,

who runs and cycles 35 to

40 km every day.

Some points which are keeping the cops guessing are: when Mala's hands were tied, how did she call her acquaintance. Her mobile was with her but her hands were tied at the

how did Mala call her acquaintance?

Mala was kept at Nagjhiri police station for 24 hours but the police did not register a case till Monday afternoon. After the intervention of CSP Vandana Chauhan, a case was registered against the unknown person. A question arises as to why the investigating officer Chandni Gaur did not register a case against the unknown person as soon as the woman was found. What if Gaur was trying to save the person who had taken the woman hostage? Further probe is

VHP meet on anti-Hindu activities of admin today

FP NEWS SERVICE

Irked over the anti-Hindu activities of the local administration Vishva Hindu Parishad (VHP) has convened a meeting on Wednesday afternoon.

The members of the VHP will mull over five-pointy agenda during the meeting. According to VHP city minister Manish Rawal, the smart city administration is harming the businesses of Hindus in the name of expansion plan of Mahakal temple. Similarly, Hindu festivals are being banned

continuously, he added. A meeting will be held at Chardham temple at 2:00 pm on Wednesday to decide how to oppose the policies of the administration. On the basis of the suggestions received in the meeting, the strategy of the movement will be made. State Organization Minister Nanddas Dandotia and Province Minister Sohanlal Vishwakarma will also attend the meeting.

Vishwa Hindu Parishad

AGENDA

Outrage over the closure of temples at 10:00 pm on Krishna Janmashtami Irregularities in taking out sawari of Lord Mahakal Policy to protect mosques by destroying temples. Imposition of fees in the name of protocol on Darshan of Lord Mahakal Issuing orders to break tradition regarding festivals.

will consider all these issues in the meeting. Accordingly, the strategy of

protest will be prepared.

parking lot, he could not Trivedi lodged a report at Nilganga police station-

Caterer's SUV stolen

from Imperial Hotel

Ujjain: A theft of Rs 8.5 lakh took place from the

godown of Grab a Grub service, which operates

Jio Mart in Ujjain on

Tuesday. The police said

the employees are under

the radar. All the em-

ployees have been called

to the police station for

questioning.
Jio Mart operates two

stores in city. The collec-

tion of their day's sales

is deposited daily in the

evening at the godown in

the house number 12/15

in Basant Vihar. Goods

are also sent to the

सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India

lice station.

TENDER INVITATION FOR PREMISES ON LEASE

92.90 Sq.mtrs (800-1000 Sq. ft.) and for Barwani 83.61 to 120.77 Sq.mtrs (900-1300 Sq. ft.) carpet area in ready possession / ready for possession within B months at Digthan & Badwani preferably on the ground floor with adequate parking space for their Office. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government / Semi Govt. bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats / terms and conditions from the website

Date: 08.09.2021

CENTRAL TO YOU SINCE 1911 6/3, Race Course Road, Indore-452003

Central Bank of India requires premises admeasuring for Digthan 74.32 to

http://www.centralbankofindia.co.in or collect the same from Central Bank of India, Regional Office at 6/3, Race Course, Road, Indore (MP.) or Barwani or Diothan Branch during office hours. The last date for submission of offers is 08.10.2021 upto 5.00 P.M.

Ujjain's new IG takes charge



IG Santosh Kumar Singh (in uniform), his wife (left) shoulders the palanquin of Lord Mahakal's during the Shahi Sawari in Ujjain on Monday. Divisional commissioner Sandeep Yadav, his wife (right) also shouldered the palanquin FP PHOTO

FP NEWS SERVICE

Santosh Kumar Singh took charge as IG of Ujjain on Monday. He said that stopping crime against women

would be his priority. Singh reached the IG office at 11.30 am. ADGP Yogesh Deshmukh welcomed him with a bouquet. Deshmukh has been ADGP Cyber, Bhopal. Singh said, Ujjain is a big range bordering

Gujarat and Rajasthan which poses unique challenges. He said that he will overcome these challenges withr the help of his team. On the question of anti-national slogans raised in the city, Singh said that he will be able to comment only after understanding everything. Santosh Kumar Singh is the first IPS of the state, who has served in one or the other post in four big cities of Madhya Pradesh

Appendix-IV-A [See provisio to rule 8(6) & 6(2)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) & 6 (2) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to Bank of Baroda the Secured Creditor the Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is "basis for recovery of Amount mentioned below plus interest

Regional Office: Ratlam Region

Paryavas Bhawan, Block -3 First Floor, Arera Hills, Bhopal

-	_					
- 11	81. Io.	Name of the Branch / Borrower / Guarantors/Mortgager	Description of Secured Assets (Movable/Immovable Properties)	Reserve Price EMD Bid Increase Amt.	Date and Time of E-Auction	Demand Notice Date Possession Date Outstanding Amount
ı			Bank of Baroda Barwani Branch, Barwani			
	1	Borrower: M/s Maa Ambika Seeds Grading and processing Centre Prop. Mr. Pravin Patidar S/o Ramesh Patidar Guarantor: Mr. Ramesh Patidar S/o Buda Patidar	Equitable mortgage of Plot of Land and building situated at Survey no. 94, Patwari Halka No. 54, Ward No. 07, Kawaat Road, Gram- Konda, Block- Nisarpur, Tehsil-Kukshi, Dist-Dhar (M.P.) admeasuring 43000.00 Sq.Ft. belonging to Mr. Ramesh Patidar S/o Buda Patidar	₹ 2418000/- ₹ 242000/- ₹ 10000/-	23-09-2021 2:00 p.m. to 06:00 p.m.	14/11/2018 17/11/2020 ₹ 8,38,000/- +Intt. & charges
		Borrower : M/s Maa Saraswati Traders Prop. Mr. Ramesh Patidar S/o Buda Patidar Guarantor: Mr. Pravin Patidar S/o Ramesh Patidar	Bounded by: North-Land of Shri Manaji & Open Nalah, South-Road, East-Open Nalah, West -Land of Shri Manaji & Shri Mangtaji. Physical Possession		23-09-2021 2:00 p.m. to 06:00 p.m.	17/11/2020 ₹ 8,13,000/- +Intt. & charges

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Bank of Baroda website: https://www.bankofbaroda.in/ e-auction.htm & https://ibapi.in Also, prospective bidders may contact the authorised officer on contact numbers as mentioned above in the table Date: 07.09.2021, Place: Bhopal Authorised Officer, Bank of Baroda

facilitator, motivator and mentor: VC

Today's teacher is a

VC Prof Pandev addresses faculty development programme in Ujjain on Tuesday FP PHOTO

FP NEWS SERVICE

A new dimension of modern education can be presented by connecting the traditional Chanakya's education with economics and commerce. Accountability of growing autonomy is essential.

Vikram University's vicechancellor (VC) Prof Akhilesh Kumar Pandey said so in his presidential address at the faculty development programme organised under the joint aegis of the School of Commerce and the Institute of Company Secretaries of India. He described the role of teacher as a facilitator, motivator and mentor.

Ex-chairman of Western India Regional Council CS Ashish Karodia, Indore Chapter chairman CS Vipul Goyal and registrar Dr Prashant Pauranik also expressed their views. The program commenced with

garlanding the picture of Maa Saraswati and lighting the lamp.

The guests were welcomed by Dr Shailendra Bharat, Dr Ashish Mehta, Dr Nagesh Parashar, Dr Ruchika Khandelwal, Dr Anubha Gupta, Dr Neha Mathur, Dr Kaynat Tanwar and Dr Parimita Singh. Welcome address was given by head of the commerce department Dr Satyendra Kumar Mishra.•

During the programme, a lecture on 'New Company Laws' was delivered by Dr DK Jain and a lecture on 'Work Ethics and Professionalism' was delivered by Varun Gupta, member of Madhya Pradesh Task Force as the keynote speaker. The programme was coordinated by Dr Ruchika Khandelwal and Dr Shailendra Bharat proposed a vote of thanks.

More Ujjain news on PG 6

्राध्य पंजाब नैश्रनल बैंक punjab national bank Ph. No. 0731-2438014

Place : Indore, Date : 08.09.2021

Circle Office: 20, Sneh Nagar, Sapna Sangeeta Road, Indore

POSSESSION NOTICE Rule 8(1) For Immovable Property

Authorised Officer Punjab National Bank

Whereas, The Authorised Officer of Punjab National Bank under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rule 2002 issued demand notice/s on the dates mentions against each account calling upon the respective Borrower/Guarantor to repay the amount as mentioned against each account within 60 days. The Borrower/Guarantor having failed to repay the amount, Notice is here by given to the Borrower / Guarantor and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described here in below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on the date mentioned against each account. The Borrower / Guaranto in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing with the property/ies will be subject to the charge of Punjab National Bank

S. No.	Name of the Account/ Borrower/Guarantor	Description of Mortgaged Property & Name of Property Owner	Date of Demand notice Date of Possession	Outstanding Amount ₹
1.	(1) Kaliash S/o Lalu Modi (2) Smt. Pushpa Modi W/o Kaliash Modi & (3) Pushkar Kaliash Modi, Address: House No. 10, Ward No. 39, Rastipura Burhanpur, Distt. Burhanpur MP - 450331 and (4) Sh. Harish Kaliash Modi (Guarantor), House No. 25, Rajiv Ward No. 39, Azad Nagar Marg, Burhanpur 450331 Dist. Burhanpur M.P.	House Situated at Khasara No. 554/4, 554/8, Block-E, Plot No. 15, Emagird Burhanpur, Total Area: 700 Sq.Ft. in the name of owner Shri Kailash Modi & Smt. Pushpa Modi. Boundaries: On North: Plot No. 14, On South: Plot No. 16, On East: Plot No. 4, On West: 20 Ft Road	05.05.2021 04.09.2021	₹ 16,08,922.66 + Interest & Other Charges
2.	M/s. Milan Footwear, Proprietor Zafar Bakhsh S/o Mujafar Bakhsh, Address: House No. 10, Ward No. 39, Rastipura, Burhanpur, Distt. Burhanpur MP-450331	House situated at Circle No. 1, Ward No. 12, H. No. 161/1, Block No. 31, Plot No. 132/4, Gandhi Chowk, Burhanpur, Total Area 303.50 Sq. Ft. in the name of owner Shri Zafar Bakhsh S/o Mujafar Bakhsh. Bounded: On North: Private land, On South: Property of Gaffar Baksh Kadar Baksh, On EastBaada of Syed Baksh Imam Baksh, On West: Gali/Road.	04.05.2021 04.09.2021	₹ 8,56,840.28 + Interest & Other Charges
3.	M/s.Jogi Electronics, Proprietor Sh. Nilkanth Jadhav S/o Raghunath Jadhav, Address: Opposite Bai Sahab Ki Haveli, Shah Bazar, Burhanpur, Distt. Burhanpur MP-450331	Residential Land situated at Khasara No. 260, Sheet No. 03, Plot No. 14, Part Area 13x50-650 Sq. ft Gram Emagird, Tah & Distt. Burhanpur, Total Area 650 Sq. ft. in the name of owner Sh. Nilkanth Jadhav S/o Raghunath Jadhay Bounded: On North: Property of Ansar Society, On South: Public Road, On East: House of Digamber Pardeshi, On West. Owne House.	01.06.2021 04.09.2021	₹ 7,84,826.02 + Interest & Other Charges
4.	M/s. Dhanvanti Sales, Proprietor Pushkar Kailash Modi, Address: C Plaza Shop No. 04, Khasara No. 651/1, Ground Floor Amravati Road Burhanpur, Distt. Burhanpur MP - 450331 and Smt. Pushpa Modi W/o Kailash Modi, Address: 10, Chandrashekhar Azad Marg Ward No. 39, Burhanpur, Distt. Burhanpur MP -450331	C F Plaza, Khasara No. 651/01 Gram Amagird Amaravati Road Burhanpur, Total Area: 230 Sq.Ft. in the name of owner Smt. Pushpa Modi. Bounded: On North: Stairs of Complex, On South: Shop No. 5 of C F Complex Burhanpur, On East: Land of C F Plaza, On West: Aam Rasta.	03.05.2021 04.09.2021	₹ 10,68,030.50 + Interest & Other Charges
5.	M/s Ruchi Agri Fresh Pvt Ltd (Mumbai) 2. M/s Ruchi Agri Fresh Pvt Ltd (Indore) 3. M/s Ruchi Agri Fresh Pvt Ltd. (Dewas) 4. Mr. Vinit Janwasia (Director) 5. Mr. Meher Tehmurasp Khurody Director 6. M/s Highway Resources P. Itd 7. Santosh Kumar Choudhary Director M/s Highway Resources P. Ltd 8. Piyush Khandelwal (Director) Mis Highway Resources P. Ltd	1. EM of land bearing survey No.130 Area 0.98 Hactare and Survey No.14/Meen-2 area 0.07 Hactare, Patwari Halka No.17 Revenue Circle No.1 Village Badgond Tehsil & Distt. Agar Malwa (M.P.) - (Owned by- M/S Highway Resources Private Limited.) Boundaries of part of Iand bearing survey No.130. Easts. Remaining Land of Survey No.130, West:-Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14, South:- Land of Survey No.130, Hospital Survey No.14, South:- Land of Survey No.14, South:- Land of Survey No.14, South:- Land of Survey No.130, West:- Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.130, area 0.45 Hactare and Survey No. 14/Meen-2 area 0,60 Hectare Patwarl Halka No.17 Revenue Circle No.1, Village Badgond Tehsil & Distt. Agar Malwa (M.P.) (Owned by- M/S Highway Resources Private Limited.) Boundaries of part of land bearing survey No.130, West:- Land of Survey No.130, Boundaries of part of land bearing survey No.14 & 130, North:- Land of Survey No.14, South:- Land of Survey No.130, Boundaries of part of land bearing survey No.14 & 130, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- Kota Road, North:- Remaining Land of Survey No.14 & 130, West: Indore- K	13.04.2021 02.09.2021	₹ 1,01,98,107.68 + Interest & Other Charges

Indo Thai Securities Limited

CIN: L67120MP1995PLC008959

Regd. Off.: Capital Tower, 2nd Floor, Plot Nos. 169A-171, PU-4 Scheme No. 54, Indore - 452010 (M.P.) Tel.: (0731) 4255800 Website: www.indothai.co.in E-mail: indothaigroup@ind

NOTICE OF 27th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE CONVENED THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) AND OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) AND E-VOTING INFORMATION

This is in continuation to our earlier communication dated 06th September, 2021, whereb Members of the Company were informed that in compliance with the provisions of th Companies Act, 2013 ("Act") read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 08th April, 2020, 13th April, 2020, 05th May, 2020 and 13th January 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Rule: framed there under and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations an Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2 /CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Board of Directors decided to convene the 27th Annual Genera Meeting ("AGM") of the Company on Wednesday, 29th September, 2021 at 05:00 P.M. (IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of 27th AGM. MCA and SEBI Circulars have granted relaxations to the Companies with respect to printing and dispatching of physical copies of Annual Reports to Shareholders. The proceedings of the AGM shall be deemed to be conducted at the registered office of the Company which shall be the deemed venue of the AGM.

The Notice of 27th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2021 along with login details for joining the 27th AGM through VC/OAVM facility including e-voting instructions has been sent on 07th September, 2021 through e-mail to al those Members whose e-mail addresses were registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/Depository Participants (DP) in accordance with the MCA and SEBI Circulars, and the same are also available on the website of the Company i.e. www.indothai.co.in and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and Nationa Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively bsite of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) : www.evotingindia.com . Members whose email id have not been registered may download the Notice of the 27th AGM and Annual Report, from the Link mentioned below https://www.indothai.co.in/wp-content/uploads/2021/09/AnnualReport202021.pdf

Pursuant to provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Compani (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standards on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide to its Members with the facility to exercise their right to vote on the agenda items as stated in the Notice of the 27th AGM, electronically through the e-voting services provided by the CDSL. The details pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the

relevant Rules prescribed there under are as follows:-

- The Company has appointed M/s Kaushal Ameta & Co., Practicing Company Secretary Indore (holding Fellow Membership No. 8144 and Certificate of Practice No. 9103) to ac as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting process for the AGM, in a fair and transparent manner.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cur Off date i.e. Wednesday, 22nd September, 2021, can exercise their right to yote by using the remote e-voting and e-voting facility for all the businesses specified in the notice convening the AGM of the Company.
- The cut-off date shall be Wednesday, 22nd September, 2021.
- The remote e-voting shall commence on Saturday, 25th September, 2021 at 09:00 A.M. . The remote e-voting shall end on Tuesday, 28th September, 2021 at 05:00 P.M.
- The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter i.e. beyond 5:00 P.M. on Tuesday, 28th September, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the member, he shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
- The Members can participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not vote again in the AGM. The members, who remain present at the Annual General Meeting and have not cast the
- vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system available during the AGM.
- . Any person holding shares in physical mode and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the notice is sent and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2021, may obtain the login ID and password for by sending a request a helpdesk.evoting@cdslindia.com However if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing used ID and password for casting vote. In case of the Individual Shareholders holding securities in demat mode and who acquire shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice is sent and holding shares as or the cut-off date i.e. 22nd September, 2021 may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "Login method for remote e-Voting and joining virtual meeting fo Individual shareholders holding securities in demat mode"
- 10. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses, is provided in the Notice of the AGM. The details of which are also made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit www.indothai.co.in to obtain such details.
- 1. Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their relevant depositories through their respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with RTA, to receive electronic copies of the Annual Report 2020-21 along with the Notice of the 27th AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC.
- In case of any queries or issues regarding attending AGM / e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

By order of the Board For Indo Thai Securities Limited

Sanjay Kushwah (Company Secretary cum Compliance Officer)

Date: 07th September, 2021

Membership No.: A49437